



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12
RFC DAOS490414RY5 **TELEFONO** 981 81 5 44 87
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 13/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/06/2017 9:01:13



OC-0379

R0802-0017

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0616	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	30	\$31.50	\$945.00	16	\$151.20	\$1,096.20
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00	16	\$46.40	\$336.40
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	15	\$29.00	\$435.00	16	\$69.60	\$504.60
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00	16	\$46.40	\$336.40
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	20	\$22.20	\$444.00	16	\$71.04	\$515.04
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$8.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS MAPASA	PAQUETE	40	\$82.00	\$3,280.00	16	\$524.80	\$3,804.80
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS MAPASA	PAQUETE	10	\$93.50	\$935.00	16	\$149.60	\$1,084.60
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$136.00	\$272.00	16	\$43.52	\$315.52
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	3	\$136.00	\$408.00	16	\$65.28	\$473.28

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12
RFC DAOS490414RY5 **TELEFONO** 981 81 5 44 87
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 13/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/06/2017 9:01:13



OC-0379

R0802-0017

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	6	\$50.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0788	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	10	\$6.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	10	\$6.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	20	\$24.00	\$480.00	16	\$76.80	\$556.80
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$35.00	\$350.00	16	\$56.00	\$406.00
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$17.50	\$175.00	16	\$28.00	\$203.00
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLO	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	8	\$36.00	\$288.00	16	\$46.08	\$334.08
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/1 MINAS.	PIEZA	15	\$4.50	\$67.50	16	\$10.80	\$78.30
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/1 MINAS.	PIEZA	15	\$4.50	\$67.50	16	\$10.80	\$78.30
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO NORMA UNO	PIEZA	10	\$24.50	\$245.00	16	\$39.20	\$284.20
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	2	\$183.00	\$366.00	16	\$58.56	\$424.56
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	40	\$69.00	\$2,760.00	16	\$441.60	\$3,201.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
 DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12
 RFC DAOS490414RY5 TELEFONO 981 81 5 44 87
 DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 13/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 08-SECRETARÍA DE CULTURA
 UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/06/2017 9:01:13



OC-0379
 R0802-0017

Segundo Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 376

SUBTOTAL \$13,213.00

IVA \$2,114.08

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$15,327.08

(SON: QUINCE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 08/100 M.N.)

Cadena original: |08|02|2111|OC-0379|2397|153270800|20062017|376|15|
 Cadena encriptada: F3N/IWz7VrSXsNLm7o3xRRVLPfQx/plRg1SWAQdLK9KUvxpvg6Fv4NgDQv+DPvvhIYDYolZYzc=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 23431
 Folio SIACAM: 0332
 Código SIACAM:



c9b237a54fd64668aba1272d6e9c8aa8

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial